
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ (ΣΙ∆ΗΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ)

1. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ Α' ΤΑΞΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/1/2005 (20%) 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 10% 120,63 ευρώ 31/8/2005 31/8/2005 1,14 ευρώ 20,44 ευρώ 40,90 ευρώ

 0-3 636,31 63,63 120,63 756,94 820,57 1,14 20,44 40,90
 3-6 668,12 66,81 120,63 788,75 855,56 1,14 20,44 40,90
 6-9 699,94 69,99 120,63 820,57 890,56 1,14 20,44 40,90
 9-12 731,76 73,18 120,63 852,39 925,57 1,14 20,44 40,90
 12-15 763,57 76,36 120,63 884,20 960,56 1,14 20,44 40,90
 15-18 795,39 79,54 120,63 916,02 995,56 1,14 20,44 40,90
 18-21 827,20 82,72 120,63 947,83 1.030,55 1,14 20,44 40,90
 21-35 859,02 85,90 120,63 979,65 1.065,55 1,14 20,44 40,90

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/9/2005 (20%) 1/9/2005 1/9/2005
31/12/2005 10% 125,22 31/12/2005 31/12/2005 1,18 ευρώ 21,22 ευρώ 42,46 ευρώ

 0-3 660,49 66,05 125,22 785,71 851,76 1,18 21,22 42,46
 3-6 693,51 69,35 125,22 818,73 888,08 1,18 21,22 42,46
 6-9 726,54 72,65 125,22 851,76 924,41 1,18 21,22 42,46
 9-12 759,56 75,96 125,22 884,78 960,74 1,18 21,22 42,46
 12-15 792,59 79,26 125,22 917,81 997,07 1,18 21,22 42,46
 15-18 825,61 82,56 125,22 950,83 1.033,39 1,18 21,22 42,46
 18-21 858,64 85,86 125,22 983,86 1.069,72 1,18 21,22 42,46
 21-35 891,66 89,17 125,22 1.016,88 1.106,05 1,18 21,22 42,46

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆. K47P05_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

2. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ Β΄ ΤΑΞΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/1/2005 (20%) 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 10% 120,63 31/8/2005 31/8/2005 1,14 ευρώ

 0-3 613,52 61,35 120,63 734,15 795,50 1,14
 3-6 644,19 64,42 120,63 764,82 829,24 1,14
 6-9 674,87 67,49 120,63 795,50 862,99 1,14
 9-12 705,54 70,55 120,63 826,17 896,72 1,14
 12-15 736,22 73,62 120,63 856,85 930,47 1,14
 15-18 766,89 76,69 120,63 887,52 964,21 1,14
 18-21 797,57 79,76 120,63 918,20 997,96 1,14
 21-35 828,25 82,83 120,63 948,88 1.031,71 1,14

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ

ΣΣΕ 30.7.2004 ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON 
ΠΚ 94/2.8.2004 ή ARCAIR

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/9/2005 (20%) 1/9/2005 1/9/2005
31/12/2005 10% 125,22 31/12/2005 31/12/2005 1,18 ευρώ

 0-3 636,83 63,68 125,22 762,05 825,73 1,18
 3-6 668,67 66,87 125,22 793,89 860,76 1,18
 6-9 700,51 70,05 125,22 825,73 895,78 1,18
 9-12 732,35 73,24 125,22 857,57 930,81 1,18
 12-15 764,20 76,42 125,22 889,42 965,84 1,18
 15-18 796,04 79,60 125,22 921,26 1.000,86 1,18
 18-21 827,88 82,79 125,22 953,10 1.035,89 1,18
 21-35 859,72 85,97 125,22 984,94 1.070,91 1,18

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. K47P05_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

3. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΛΟΙΠΟΙ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΕΠΙ ΠΛΟΙΩΝ (ΠΙΝΑΚΑΣ Α') 

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 (12%) (15%)
31/8/2005 10% 31/8/2005 31/8/2005 1,37 ευρώ 2,29 ευρώ 3,19 ευρώ 3,99 ευρώ

 0-3 26,99 2,70 26,99 29,69 0,00 0,00 3,19 3,99
 3-6 28,34 2,83 28,34 31,17 0,00 0,00 3,19 3,99
 6-9 29,69 2,97 29,69 32,66 0,00 0,00 3,19 3,99
 9-12 31,03 3,10 31,03 34,13 0,00 0,00 3,19 3,99
 12-15 32,38 3,24 32,38 35,62 0,00 0,00 3,19 3,99
 15-18 33,73 3,37 33,73 37,10 0,00 0,00 3,19 3,99
 18-35 35,08 3,51 35,08 38,59 1,37 2,29 3,19 3,99

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 (12%) (15%)
10% 1,42 ευρώ 2,38 ευρώ 3,32 ευρώ 4,14ευρώ

 0-3 28,01 2,80 28,01 30,81 0,00 0,00 3,32 4,14
 3-6 29,41 2,94 29,41 32,35 0,00 0,00 3,32 4,14
 6-9 30,81 3,08 30,81 33,89 0,00 0,00 3,32 4,14
 9-12 32,21 3,22 32,21 35,43 0,00 0,00 3,32 4,14
 12-15 33,61 3,36 33,61 36,97 0,00 0,00 3,32 4,14
 15-18 35,01 3,50 35,01 38,51 0,00 0,00 3,32 4,14
 18-35 36,42 3,64 36,42 40,06 1,42 2,38 3,32 4,14

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆. K47P05_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΟΙ - ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΤΕΣ (ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 (12%)
31/8/2005 10% 31/8/2005 31/8/2005 1,37 ευρώ 2,29 ευρώ 3,19 ευρώ

 0-3 26,99 2,70 26,99 29,69 0,00 0,00 3,19
 3-6 28,34 2,83 28,34 31,17 0,00 0,00 3,19
 6-9 29,69 2,97 29,69 32,66 0,00 0,00 3,19
 9-12 31,03 3,10 31,03 34,13 0,00 0,00 3,19
 12-15 32,38 3,24 32,38 35,62 0,00 0,00 3,19
 15-18 33,73 3,37 33,73 37,10 0,00 0,00 3,19
 18-35 35,08 3,51 35,08 38,59 1,37 2,29 3,19

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004 ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004

Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 (12%)
10% 1,42 ευρώ 2,38 ευρώ 3,32 ευρώ

 0-3 28,01 2,80 28,01 30,81 0,00 0,00 3,32
 3-6 29,41 2,94 29,41 32,35 0,00 0,00 3,32
 6-9 30,81 3,08 30,81 33,89 0,00 0,00 3,32
 9-12 32,21 3,22 32,21 35,43 0,00 0,00 3,32
 12-15 33,61 3,36 33,61 36,97 0,00 0,00 3,32
 15-18 35,01 3,50 35,01 38,51 0,00 0,00 3,32
 18-35 36,42 3,64 36,42 40,06 1,42 2,38 3,32

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆. K47P05_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

5. ΜΗ Α∆ΕΙΟΥΧΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ, ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΣ ΕΚΤΟΣ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ (ΠΙΝΑΚΑΣ Β')

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004  ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004  

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 (12%) (15%) (20%) (25%)
31/8/2005 10% 31/8/2005 31/8/2005 1,37 ευρώ 2,29 ευρώ 3,19 ευρώ 3,99 ευρώ 5,32ευρώ 6,65 ευρώ

0-3 26,61 2,66 26,61 29,27 0,00 0,00 3,19 3,99 5,32 6,65
3-6 27,94 2,79 27,94 30,73 0,00 0,00 3,19 3,99 5,32 6,65
6-9 29,28 2,93 29,28 32,21 0,00 0,00 3,19 3,99 5,32 6,65
9-12 30,61 3,06 30,61 33,67 0,00 0,00 3,19 3,99 5,32 6,65
12-15 31,94 3,19 31,94 35,13 0,00 0,00 3,19 3,99 5,32 6,65
15-18 33,27 3,33 33,27 36,60 0,00 0,00 3,19 3,99 5,32 6,65
18-35 34,60 3,46 34,60 38,06 1,37 2,29 3,19 3,99 5,32 6,65

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΣΣΕ 30.7.2004  ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 94/2.8.2004  

1/9/2005 1/9/2005 1/9/2005 (12%) (15%) (20%) (25%)
31/12/2005 10% 31/12/2005 31/12/2005 1,42 ευρώ 2,38 ευρώ 3,32 ευρώ 4,14 ευρώ 5,53 ευρώ 6,91ευρώ

0-3 27,63 2,76 27,63 30,39 0,00 0,00 3,32 4,14 5,53 6,91
3-6 29,01 2,90 29,01 31,91 0,00 0,00 3,32 4,14 5,53 6,91
6-9 30,39 3,04 30,39 33,43 0,00 0,00 3,32 4,14 5,53 6,91
9-12 31,77 3,18 31,77 34,95 0,00 0,00 3,32 4,14 5,53 6,91
12-15 33,15 3,32 33,15 36,47 0,00 0,00 3,32 4,14 5,53 6,91
15-18 34,53 3,45 34,53 37,98 0,00 0,00 3,32 4,14 5,53 6,91
18-35 35,91 3,59 35,91 39,50 1,42 2,38 3,32 4,14 5,53 6,91

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆. K47P05_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


